

## UCHWAŁA NR RG – XLI/303/06

### RADY GMINY SITKÓWKA – NOWINY

z dnia 01 marca 2006 roku

*w sprawie: zmiany Uchwały Nr RG –XXXIX/293/05 Rady Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Gminie Sitkówka – Nowiny na rok 2006*

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.. 1591), art. 4<sup>1</sup> ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. „o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi” (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 147 poz. 1231 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. „o przeciwdziałaniu narkomanii” (Dz. U. Nr 179 poz. 1485) Rada Gminy w Sitkówce – Nowinach uchwala, co następuje:

#### § 1

I. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr RG –XXXIX/293/05 Rady Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Sitkówka – Nowiny na rok 2005 – Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Gminie Sitkówka – Nowiny na rok 2006 wprowadza się następujące zmiany:

1. W dziale II – „Podstawowe cele działań w roku 2006”- pkt 1 „Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu” – „kwotę 17.628 zł.” zastępuje się „kwotą 62.448”; w podpunkcie „e” – „działalność punktu środowiskowego w Nowinach”, „kwotę 9.948 zł.” zastępuje się „kwotą 54.068 zł.”. Dopisuje się podpunkt „f”, który otrzymuje brzmienie: „zakup gier zręcznościowych, i edukacyjnych, artykułów do malowania, pisania, wyklejania do świetlicy wiejskiej w Szewcach na kwotę 700 zł.”

2. W dziale II – „Podstawowe cele działań” pkt 3 „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i młodzieży”, „kwotę 23.150 zł.” zastępuje się „kwotą 43.057 zł.”, w literze A „Praca całoroczna”, „kwotę 12.150 zł.” zastępuje się „kwotą 16.150 zł.”, zmienia się punkty od 1 do 5 tej litery. Punkt 1 litery A „Szkoła Podstawowa w Sitkówce”, „kwotę 1.900 zł.” zastępuje się „kwotą 2.400 zł. Punkt 2 litery A „Szkoła Podstawowa w Bolechowicach”, „kwotę 1.900 zł.” zastępuje się „kwotą 2.400 zł.”. Punkt 3 litery A „Szkoła Podstawowa w Nowinach” „kwotę 2.450 zł.” zastępuje się „kwotą 2.950 zł.”. Punkt 4 litery A „Szkoła Podstawowa w Kowali” „kwotę 1.900 zł.” zastępuje się „kwotą 2.400 zł.”. Punkt 5 litery A „Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach” „kwotę 4.000 zł.” zastępuje się „kwotą 6.000 zł.”.

3. W dziale II – „Podstawowe cele działań” pkt 3 „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i młodzieży”, litera C punkt 1 - „Wypoczynek wakacyjny” „kwotę 9.000 zł.” zastępuje się „kwotą 18.300 zł.”. W literze C dopisuje się punkt 2 o brzmieniu: „Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy w czasie wakacji letnich, nieobjętych wyjazdem na kolonie – kwota 8.607 zł.”.

4. W dziale II – „Podstawowe cele działań w roku 2006” – pkt 4 „Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych” „kwotę 16.640 zł.” zastępuje się „kwotą 24.640 zł.”. Dopisuje się podpunkt „e” w tym punkcie, który otrzymuje brzmienie: „Dofinansowanie Centrum integracji społecznej w Kielcach – kwotą 5.000 zł.”. W podpunkcie „b” – „wynagrodzenie lekarza biegłego psychiatry i psychologa sądowego” „kwotę 5.000 zł.” zastępuje się „kwotą 6.000 zł.”. W podpunkcie „c” – „wynagrodzenie lekarza biegłego psychiatry, zgodnie z zawartą umową” „kwotę 3.000 zł.” zastępuje się „kwotą 4.000 zł.”. W podpunkcie „d” – „wynagrodzenie biegłego psychologa, zgodnie z umową” „kwotę 3.000 zł.” zastępuje się „kwotą 4.000 zł.”

5. W dziale II – „Podstawowe cele działań w roku 2006r.” – pkt. 5 b) zmienia się i otrzymuje brzmienie: „b) diety dla członków komisji i przewodniczącego – 10.080 zł.”

II. W załączniku Nr 1 do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2006 – Harmonogram Wydatków Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Sitkówce – Nowinach w roku 2006, wprowadza się następujące zmiany:

1. W dziale II – „Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i informacyjnej dla osób uzależnionych i współuzależnionych”, „kwotę 17.628 zł.” zastępuje się „kwotą 62.448 zł.” i dopisuje się podpunkty:

- g) wynagrodzenia osobowe pracowników i ich pokrewne składniki – kwota 40.820 zł.
- h) zakup grzejnika do centralnego ogrzewania i osprzętu do jego montażu – kwota 2.500 zł.
- i) modernizacja sprzętu komputerowego – 800 zł.
- j) zakup gier zręcznościowych, i edukacyjnych, artykułów do malowania, pisania, wyklejania do świetlicy wiejskiej w Szewcach na kwotę 700 zł.”

2. W dziale III – „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i młodzieży”, „kwotę 23.150 zł.” zastępuje się „kwotą 43.057 zł.”. W literze „A” – „Praca całoroczna”, „kwotę 12.150 zł.” zastępuje się „kwotą 16.150 zł.” zmienia się punkty od 1 do 5 tej litery. Punkt 1 litery A „Szkoła Podstawowa w Nowinach” „kwotę 2.450 zł.” zastępuje się „kwotą 2.950 zł.” i dopisuje się podpunkt 5 w brzmieniu: „Realizacja profilaktyki narkomanii – kwota 500 zł.”. Punkt 2 litery A „Szkoła Podstawowa w Sitkówce” „kwotę 1.900 zł.” zastępuje się „kwotą 2.400 zł.” i dopisuje się podpunkt 5 w brzmieniu: „Realizacja profilaktyki narkomanii – kwota 500 zł.”. Punkt 3 litery A „Szkoła Podstawowa w Bolechowicach” „kwotę 1.900 zł.” zastępuje się „kwotą 2.400 zł.” i dopisuje się podpunkt 5 w brzmieniu: „Realizacja profilaktyki narkomanii – kwota 500 zł.”. Punkt 4 litery A „Szkoła Podstawowa w Kowali” „kwotę 1.900 zł.” zastępuje się „kwotą 2.400 zł.” i dopisuje się podpunkt 5 w brzmieniu: „Realizacja profilaktyki narkomanii – kwota 500 zł.” Punkt 5 litery A „Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach” „kwotę 4.000 zł.” zastępuje się

„kwotą 6.000 zł.”, w podpunkcie 4 tego punktu „Warsztaty profilaktyczne, prelekcje dot. problematyki narkomanii” „kwotę 1.000 zł.” zastępuje się „kwotą 3.000 zł.”

3. W dziale III – „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w szczególności dla dzieci i młodzieży” w literze C – „Wypoczynek wakacyjny” „kwotę 9.000 zł.” zastępuje się „kwotą 18.300 zł.”. W literze C dopisuje się punkt 2 o brzmieniu: „Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy w czasie wakacji letnich, nieobjętych wyjazdem na kolonie – kwota 8.607 zł.”.

4. W dziale IV – „Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych” „kwotę 16.640 zł.” zastępuje się „kwotą 24.640 zł.” Dopisuje się podpunkt „e” w tym punkcie, który otrzymuje brzmienie: „Dofinansowanie Centrum integracji społecznej w Kielcach – kwotą 5.000 zł.”. W podpunkcie „b” – „wynagrodzenie lekarza biegłego psychiatry i psychologa sądowego” „kwotę 5.000 zł.” zastępuje się „kwotą 6.000 zł.”. W podpunkcie „c” – „wynagrodzenie lekarza biegłego psychiatry, zgodnie z zawartą umową” „kwotę 3.000 zł.” zastępuje się „kwotą 4.000 zł.”. W podpunkcie „d” – „wynagrodzenie biegłego psychologa, zgodnie z umową” „kwotę 3.000 zł.” zastępuje się „kwotą 4.000 zł.”

5. W dziale V-„Bieżąca działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” w pkt. b wyraz „wynagrodzenia” zastępuje się wyrazem „diety”.

6. W zapisie końcowym Harmonogram Wydatków Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Sitkówce – Nowinach w roku 2006, brzmienie: „Łączny koszt wydatków z działu 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi wynosi 70.000 zł.” zastępuje się zapisem: „Łączny koszt wydatków z działu 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85153 – Zwalczanie narkomanii, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi wynosi 142.727 zł.”.

§ 2

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy  
*Władysław Pyk*

